
ZARZĄDZENIE NR 143/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 września 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)), oraz § 11 i § 
11a uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2022 r. poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 22 103,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

22 103,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 22 103,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

9 183,00 zł, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 12 920,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 4 do zarządzenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747  i 1768 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC36C24-433E-450D-A943-F5786EC8E1F7. Podpisany Strona 1



§ 5. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 97 202 690,01 zł, 

w tym dochodów bieżących 81 146 561,01 zł i dochodów majątkowych 16 056 129,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 114 554 420,11 zł, w tym wydatków bieżących 87 505 288,66 zł 

i wydatków majątkowych 27 049 131,45 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC36C24-433E-450D-A943-F5786EC8E1F7. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 143/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 12.09.2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 376 699,16 4 636,00 2 381 335,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 191 787,00 4 636,00 196 423,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 844,00 4 636,00 72 480,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 368,00 17 467,00 40 835,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 368,00 17 467,00 40 835,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 368,00 17 467,00 40 835,00

Razem: 97 180 587,01 22 103,00 97 202 690,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC36C24-433E-450D-A943-F5786EC8E1F7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 143/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 12.09.2022 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 595 052,73 0,00 1 595 052,73

75416 Straż gminna (miejska) 560 874,32 0,00 560 874,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 6 700,00 21 700,00

4430 Różne opłaty i składki 8 050,00 -6 000,00 2 050,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 050,00 -700,00 350,00

801 Oświata i wychowanie 32 593 362,37 0,00 32 593 362,37

80101 Szkoły podstawowe 17 359 908,05 204 916,07 17 564 824,12

4300 Zakup usług pozostałych 356 999,08 3 000,00 359 999,08

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 077,64 34 814,02 53 891,66

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

29 856,79 146 090,57 175 947,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 722 613,51 -3 000,00 9 719 613,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 136,57 24 011,48 30 148,05

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 340 814,62 419,57 341 234,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 354,16 354,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 65,41 65,41

80104 Przedszkola 9 255 447,70 56 765,37 9 312 213,07

4270 Zakup usług remontowych 44 300,00 5 400,00 49 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 690,00 -350,00 9 340,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 696,18 29 226,46 30 922,64

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 545,00 -5 050,00 15 495,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 910,80 22 071,65 27 982,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 797,02 5 467,26 7 264,28

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC36C24-433E-450D-A943-F5786EC8E1F7. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

431 317,91 0,00 431 317,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 325,75 -15 000,00 163 325,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 900,00 25 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 100,00 1 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 032,33 14 000,00 147 032,33

80195 Pozostała działalność 512 668,00 -262 101,01 250 566,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 242,41 -25 036,39 6 206,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 395,22 -4 507,76 887,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 710,48 -63 710,48 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 169 794,89 -168 846,38 948,51

851 Ochrona zdrowia 634 246,00 0,00 634 246,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 588 746,00 0,00 588 746,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -12 920,00 22 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 4 000,00 144 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -4 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 12 920,00 147 920,00

852 Pomoc społeczna 6 272 041,16 4 636,00 6 276 677,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 577 987,00 4 636,00 1 582 623,00

3110 Świadczenia społeczne 80 641,39 4 567,00 85 208,39

4300 Zakup usług pozostałych 82 787,61 69,00 82 856,61

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 996 232,00 0,00 2 996 232,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 105 069,00 0,00 1 105 069,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 996,00 -500,00 29 496,00

85395 Pozostała działalność 1 891 163,00 0,00 1 891 163,00

3110 Świadczenia społeczne 1 283 231,84 -198 286,68 1 084 945,16

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 198 286,68 198 286,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 464,23 -3 744,23 2 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 109,86 -644,74 465,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,67 -16,35 33,32

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC36C24-433E-450D-A943-F5786EC8E1F7. Podpisany Strona 2



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 744,23 3 744,23

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 661,09 661,09

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 868,00 17 467,00 76 335,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 53 368,00 17 467,00 70 835,00

3240 Stypendia dla uczniów 53 368,00 17 467,00 70 835,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 490 333,22 0,00 18 490 333,22

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 964 991,06 0,00 964 991,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 909,18 274,97 119 184,15

4300 Zakup usług pozostałych 602 421,88 -274,97 602 146,91

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 438 127,95 0,00 14 438 127,95

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 432 376,95 0,00 1 432 376,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 165,98 1 081,80 97 247,78

4300 Zakup usług pozostałych 112 753,74 -1 081,80 111 671,94

Razem: 114 532 317,11 22 103,00 114 554 420,11

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC36C24-433E-450D-A943-F5786EC8E1F7. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 143/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 12.09.2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 206 832,93 0,00 206 832,93

01095 Pozostała działalność 206 832,93 0,00 206 832,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

206 832,93 0,00 206 832,93

750 Administracja publiczna 246 645,00 0,00 246 645,00

75011 Urzędy wojewódzkie 246 645,00 0,00 246 645,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

246 645,00 0,00 246 645,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 0,00 3 500,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 124 226,44 0,00 124 226,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

124 226,44 0,00 124 226,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124 226,44 0,00 124 226,44

852 Pomoc społeczna 852 514,16 4 636,00 857 150,16

85215 Dodatki mieszkaniowe 550,41 0,00 550,41

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC36C24-433E-450D-A943-F5786EC8E1F7. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

550,41 0,00 550,41

85219 Ośrodki pomocy społecznej 67 844,00 4 636,00 72 480,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 844,00 4 636,00 72 480,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 0,00 6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 778 119,75 0,00 778 119,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

778 119,75 0,00 778 119,75

855 Rodzina 13 982 065,00 0,00 13 982 065,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 945 283,00 0,00 6 945 283,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 945 283,00 0,00 6 945 283,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 915 000,00 0,00 6 915 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 915 000,00 0,00 6 915 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 332,00 0,00 332,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

332,00 0,00 332,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC36C24-433E-450D-A943-F5786EC8E1F7. Podpisany Strona 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

121 450,00 0,00 121 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 450,00 0,00 121 450,00

Razem: 15 415 783,53 4 636,00 15 420 419,53

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC36C24-433E-450D-A943-F5786EC8E1F7. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 143/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 12.09.2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 206 832,93 0,00 206 832,93

01095 Pozostała działalność 206 832,93 0,00 206 832,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 509,00 0,00 2 509,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,04 0,00 429,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,47 0,00 61,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 055,55 0,00 1 055,55

4430 Różne opłaty i składki 202 777,87 0,00 202 777,87

750 Administracja publiczna 246 645,00 0,00 246 645,00

75011 Urzędy wojewódzkie 246 645,00 0,00 246 645,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 646,00 0,00 205 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 393,00 0,00 35 393,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 606,00 0,00 5 606,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 0,00 230,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 124 226,44 0,00 124 226,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

124 226,44 0,00 124 226,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 0,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,70 0,00 119,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 0,00 17,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82,60 0,00 82,60

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC36C24-433E-450D-A943-F5786EC8E1F7. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 122 996,49 0,00 122 996,49

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 0,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,50 0,00 10,50

852 Pomoc społeczna 852 514,16 4 636,00 857 150,16

85215 Dodatki mieszkaniowe 550,41 0,00 550,41

3110 Świadczenia społeczne 539,62 0,00 539,62

4300 Zakup usług pozostałych 10,79 0,00 10,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 67 844,00 4 636,00 72 480,00

3110 Świadczenia społeczne 66 841,39 4 567,00 71 408,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 002,61 69,00 1 071,61

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 0,00 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 778 119,75 0,00 778 119,75

3110 Świadczenia społeczne 762 862,50 0,00 762 862,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 080,00 0,00 8 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 399,67 0,00 1 399,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,62 0,00 18,62

4300 Zakup usług pozostałych 5 758,96 0,00 5 758,96

855 Rodzina 13 982 065,00 0,00 13 982 065,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 945 283,00 0,00 6 945 283,00

3110 Świadczenia społeczne 6 926 077,66 0,00 6 926 077,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 986,02 0,00 9 986,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 141,05 0,00 6 141,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 706,06 0,00 2 706,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 306,21 0,00 306,21

4300 Zakup usług pozostałych 66,00 0,00 66,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 915 000,00 0,00 6 915 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 059 813,00 0,00 6 059 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 511,00 0,00 163 511,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC36C24-433E-450D-A943-F5786EC8E1F7. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 309,00 0,00 9 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 074,00 0,00 660 074,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 990,00 0,00 9 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 831,00 0,00 831,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 711,00 0,00 2 711,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 622,00 0,00 7 622,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

489,00 0,00 489,00

85503 Karta Dużej Rodziny 332,00 0,00 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274,26 0,00 274,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46,90 0,00 46,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,72 0,00 6,72

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,12 0,00 4,12

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

121 450,00 0,00 121 450,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 121 450,00 0,00 121 450,00

Razem: 15 415 783,53 4 636,00 15 420 419,53

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC36C24-433E-450D-A943-F5786EC8E1F7. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

